СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

22.12.2020    с. Сухобузимское    № 3-6/44

О согласовании перечня
имущества, подлежащего передаче из
государственной собственности
Красноярского края
в муниципальную собственность
муниципального образования
Сухобузимский район Красноярского края

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Красноярского края от 05.06.2008 № 5-1732 «О
порядке безвозмездной передачи в муниципальную собственность
имущества, находящегося в государственной собственности края, и
безвозмездного приема имущества, находящегося в муниципальной
собственности, в государственную собственность края», государственной
программой «Развитие образования», утвержденной постановлением
Правительства Красноярского края от 30.09.2013 № 508-п, районный Совет
депутатов РЕШИЛ:
 1. Согласовать перечень имущества, подлежащего безвозмездной
передаче из государственной  собственности  Красноярского края в
муниципальную собственность муниципального образования Сухобузимский
район Красноярского края согласно приложению.
 2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную
комиссию по бюджету, экономике и муниципальной собственности (С.Б.
Носова).
 3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его
официального опубликования.

Глава  района        Председатель районного
   Совета депутатов

  А.В. АлпацкийО.Н.       Некрасова

  Приложение
 к решению Сухобузимского

             районного Совета депутатов
 от 22.12.2020 № 3-6/44

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, подлежащего приему из государственной собственности

Красноярского края в муниципальную
собственность муниципального образования Сухобузимский район Красноярского края

№
п/п

Наименование
имущества

Номер ПТС Индивидуальные характеристики
Год

выпуска
Балансовая

стоимость, руб.
1 2 3 4 5 6

1

Автобус
для перевозки
детей  52 РЕ 722281

АВТОБУС СПЕЦИАЛЬНЫЙ ДЛЯ
ПЕРЕВОЗКИ ДЕТЕЙ
Модель ПАЗ- 32053-70,
VIN: X1М3205ВХL0001587,
кузов: X1М3205ВХL0001587
№ двигателя: L1001144,
цвет – желтый

2020

2 094 833,33

Председатель районного Совета депутатов          О.Н. Некрасова